МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20

ст. БРЮХОВЕЦКОЙ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

        от  «_11_»_февраля___2008г.                                                       №_16_

ст.Брюховецкая

О продлении эксперимента по применению новых моделей оплаты

 труда  работников МОУ СОШ № 20

           В соответствии с Постановлением главы администрации Краснодарского  края от 25 января 2008 года № 32 «О продлении эксперимента по применению новых моделей оплаты труда работников общеобразовательных учреждений, расположенных на территории  Краснодарского края» и  на основании приказа  № 66 от 06 февраля 2008 года  и в целях повышения эффективности использования средств, направляемых из краевого   бюджета на реализацию основных общеобразовательных программ общеобразовательными  учреждениями  муниципального образования Брюховецкий район, улучшения качества предоставления образовательных услуг п р и к а з ы в а ю:

        1. Продлить на 2008 год эксперимент по применению новых моделей оплаты труда работников МОУ СОШ № 20.

        2.  Внести изменения в принятые ранее  нормативные правовые акты, регулирующие вопросы оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений, с учетом изменений, внесенных в методику планирования расходов на оплату труда при формировании сметы доходов  и расходов общеобразовательных  учреждений Краснодарского края, изложенную в постановлении главы  администрации  Краснодарского края от 25 января 2008года № 32 «О продлении эксперимента по применению новых моделей  оплаты труда работников общеобразовательных учреждений, расположенных на территории Краснодарского края» до 13 февраля 2008 года.

       3.  Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.

Директор  МОУ СОШ №20                                                       В.В.Канунников

С.Н.Чеснокова

И.В.Самборская

20050